АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2023           № 656

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

22.11.2022 № 866 «О создании

комиссии для проведения конкурсного

отбора инициативных проектов в

муниципальном образовании

городской округ «Охинский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях обеспечения непосредственного участия населения в

осуществлении местного самоуправления посредством определения

направлений расходования бюджетных средств на решение вопросов

местного значения, руководствуясь статьей 42 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 22.11.2022 № 866 «О создании

комиссии для проведения конкурсного отбора инициативных проектов в

муниципальном образовании городской округ «Охинский» изменения,

изложив приложение к постановлению согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

www. adm-okha.ru

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ

«Охинский», заместителя главы администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» М.А. Земцову.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

Е.Н. Михлик

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 10.10.2023 № 656

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 22.11.2022 № 866

Состав комиссии

муниципального образования городской округ «Охинский»

для проведения конкурсного отбора инициативных проектов

Земцова Маргарита

Анатольевна

- заместитель главы муниципального

образования городской округ

«Охинский», заместитель главы

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский», председатель

комиссии.

Парусова Ольга

Михайловна

- и.о. начальника финансового

управления муниципального

образования городской округ

«Охинский»,

заместитель председателя комиссии

Гринченко Елена

Владимировна

- консультант отдела архитектуры и

градостроительства администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»,

секретарь комиссии

     Члены комиссии

Бибик Никита Ильич  - председатель Собрания

муниципального образования

городской округ «Охинский»

Дурнов Вадим Андреевич - начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»,

Гаранжа Анжелика

Александровна

- начальник отдела земельных

отношений комитета по

управлению муниципальным

имуществом и экономике

муниципального образования

городской округ «Охинский»

Дергунова Анна

Владимировна

- начальник управления по культуре,

спорту и делам молодежи

муниципального образования

городской округ «Охинский»

Кузнецов Максим

Григорьевич

- начальник отдела жилищ-

коммунального хозяйства,

муниципальных транспорта,

энергетики и связи администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

Камышный Василий

Васильевич

- депутат районного Собрания

муниципального образования

городской округ «Охинский»